
 
Про затвердження переліку 
отримувачів фінансової  
підтримки 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Порядком фінансової підтримки суб’єктів мікропідприємництва та малого 

підприємництва за рахунок коштів бюджету м. Запоріжжя, затвердженим 

рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради від 12.03.2021 №79, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перелік суб’єктів господарювання - позичальників, які 

уклали кредитні договори у березні 2021 року, та яких включено до переліку 

отримувачів фінансової підтримки (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Запорізької міської ради Омельяновича Р.А. 

Міський голова В.В.Буряк 



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 

 

Перелік суб’єктів господарювання -позичальників,  

які уклали кредитні договори у березні 2021 року, та яких включено до переліку отримувачів фінансової підтримки  

 
№ Назва 

Місце 
державної 
реєстрації 

КВЕД Ціль кредиту 
Кредитний договір 

Номер Дата Графік 
погашення 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
ФОП Коломоєць 

Олександр 
Іванович  

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

01.11 Вирощування 
зернових культур (крім 
рису), бобових культур і 
насіння олійних культур 
(основний)  

закупівля 
основного 

засобу 

2825903658-
КД-1 19.03.2021 адаптований 

2 ФОП Кравченко 
Євген Олегович 

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

45.20 Технічне 
обслуговування та 
ремонт 
автотранспортних 
засобів (основний) 

придбання 
нових та б/в 

основних 
засобів, їх 

модернізація 

3262711275-
КД-1 23.02.2021 рівними 

частинами 

3 
ФОП Курносов 

Костянтин 
Іванович 

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

95.21 Ремонт 
електронної апаратури 
побутового призначення 
для приймання, запису, 
відтворення звуку й 
зображення (основний)  

фінансування 
оборотного 

капіталу 

2408004073-
КД-1 01.03.2021 рівними 

частинами  

4 
ФОП Подгайний 

Віталій 
Миколайович 

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

27.90 Виробництво 
іншого електричного 
устатковання (основний) 

фінансування 
оборотного 

капіталу  

2371209419-
КД-1 19.03.2021 рівними 

частинами 



5 
ФОП Сахно 
Олександр 
Іванович 

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

47.71 Роздрібна торгівля 
одягом у спеціалізованих 
магазинах (основний) 

поповнення 
обігових 
коштів 

2943816857-
КД-2 19.03.2021 рівними 

частинами  

6 
ФОП Троценко 

Світлана 
Вячеславівна 

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

46.45 Оптова торгівля 
парфумними та 
косметичними товарами 
(основний) 

поповнення 
обігових 
коштів 

2804012726-
КД-1 15.03.2021 рівними 

частинами 

7 ПП «2 К 
Практика» 

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

27.11 Виробництво 
електродвигунів, 
генераторів і 
трансформаторів 
(основний) 

поповнення 
обігових 
коштів 

33961145-
КД-1 23.03.2021 рівними 

частинами 

8 ПВКФ «Время» 

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

33.17 Ремонт і технічне 
обслуговування інших 
транспортних засобів 
(основний) 

поповнення 
обігових 
коштів 

13637549-
КД-1 15.03.2021 рівними 

частинами 

9 

ТОВ «Науково 
виробниче 

підприємство 
«Інструментальний 

центр» 

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

46.90 Неспеціалізована 
оптова торгівля 
(основний) 

поповнення 
обігових 
коштів 

35500108-
КД-1 22.03.2021 рівними 

частинами 

10 ПП «Хорт-дизель» 

департамент 
реєстраційних 
послуг 
Запорізької 
міської ради 

82.11 Надання 
комбінованих офісних 
адміністративних послуг 
(основний) 
80.10 Діяльність 
приватних охоронних 
служб 
80.20 Обслуговування 
систем безпеки 
82.19 Фотокопіювання, 
підготування документів 
та інша спеціалізована 

придбання 
нежитлової 
нерухомості 

без права 
передачі в 

оренду 

30502032-
КД-1 09.03.2021 рівними 

частинами 



допоміжна офісна 
діяльність 
47.62 Роздрібна торгівля 
газетами та 
канцелярськими 
товарами в 
спеціалізованих 
магазинах 
58.13 Видання газет 

Директор департаменту надання  
адміністративних послуг та розвитку 
підприємництва Запорізької міської ради Н.А.Мила 

Керуючий справами 
виконкому ради Р.А.Омельянович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


